СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

20 июня 2023 г.     № 27

     Экз. № ___

О присвоении звания «Почётный гражданин»
Карсунского городского поселения Карсунского района
Ульяновской области Макурову Николаю Николаевичу

с занесением его в книгу Почёта Карсунского городского поселения
Карсунского района Ульяновской области

Рассмотрев протокол заседания общественного комитета по присвоению
звания «Почётный гражданин» Карсунского городского поселения Карсунского
района Ульяновской области Макурову Николаю Николаевичу, жителю
р.п.Карсун, ветерану труда Российской Федерации, заслуженному работнику
транспорта Российской Федерации с занесением его в книгу Почёта Карсунско-
го городского поселения Карсунского района Ульяновской области за много-
летний добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере пассажир-
ских перевозок на территории Карсунского района и руководствуясь статьёй 25
Устава муниципального образования Карсунское городское поселение Карсун-
ского района Ульяновской области, решением Совета депутатов муниципаль-
ного образования Карсунское городское поселение Карсунского района Улья-
новской области от 21.03.2006 № 4 «Об утверждении Положения «О Почётной
книге Карсунского городского поселения и звании «Почётный гражданин»
Карсунского городского поселения»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин» Карсунского городского по-

селения Карсунского района Ульяновской области Макурову Николаю Никола-
евичу, жителю р.п.Карсун, ветерану труда Российской Федерации, заслужен-
ному работнику транспорта Российской Федерации с занесением его в книгу
Почёта Карсунского городского поселения Карсунского района Ульяновской
области за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в

2

сфере пассажирских перевозок.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                     Е.В.Афанасьева

	Решение № 27 от 20.06.2023